Oficio no 1382/2017 - CCJ

Ao Senhor
JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito Municipal
Assis - SP.

Ref.: Convocação

Excelentíssimo Prefeito,

ESTADO DE SÃO PAULO

Assis, 26 de outubro de 2017.

A Comissão de Constituição e Justiça, representada por seu
Presidente, signatário, CONVOCA, por meio de Vossa Excelência, nos termos do
art. 48, § 2°, inciso II, da Lei Orgânica do Município e art. 71, inciso VI do
Regimento Interno da Câmara Municipal , o Secretário Municipal de Agricultura e
Meio Ambiente, o Senhor Fábio Á vila Nossack, para comparecer à reunião
extraordinária desta Comissão a realizar-se no dia 31 de outubro de 20 17, terça­
feira, às 15h00, nas dependências da Câmara Municipal de Assis, na Rua José
Bonifácio, n° 1001, para tratar de assuntos referentes ao Projeto de Lei no
118/2017, que "Dispõe sobre a Política Municipal de Saneamento Básico para os
serviços de Água e Esgoto, institui o Plano Municipal de Saneamento Básico de
Abastecimento de Água e Esgotamento Sanitário e dá nova redação a dispositivos
da Lei Complementar no 1 O de lO de outubro de 2006 -Plano Diretor do Município
de Assis".

Sem mais, externamos a Vossa Excelência nossos cumprimentos.

Atenciosamente.

ROQUE

Rua José Bonifácio, no I 00 I - Assis/SP- CEP: 19800-072 -Fone/Fax: ( 18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br